
 

 

 

 

 

Uchwała  Nr XIV/110/2004 

Rady   Miejskiej   w   Karczewie 

z dnia  17 lutego 2004 roku 

 

 

 

w sprawie:  przyjęcia planów pracy stałych  Komisji Rady Miejskiej w Karczewie 

 

 

 Na  podstawie art. 21  ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.) – Rada Miejska w Karczewie uchwala,  

co następuje : 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się  plany pracy na 2004 rok, przedłożone przez stałe Komisje Rady Miejskiej  

w Karczewie w brzmieniu załączników od  nr 1 do nr 5 .   

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Karczewie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 
 Przewodniczący 

 Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

 mgr inż. Waldemar  Pawlik 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 



                                  

                                                                                           Zał. Nr 1  

                                                                                                do uchwały Nr  XIV/110/2004 

                                                                                                Rady Miejskiej w Karczewie 

                                                                                                z dnia  17 lutego 2004 roku 

  

 

 

Plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Karczewie na 2004 rok  

 

 

  

1. Kontrola wykonania  Uchwał Rady  Miejskiej w Karczewie oraz Zarządzeń  Burmistrza 

za  2003 r.  

 

2. Kontrola  wykonania  budżetu  Gminy  Karczew  za  2003 rok.  

 

3.  Bieżąca kontrola wykonywania budżetu Gminy w zakresie     

     dochodów i wydatków. 

4. Kontrola jednostek dotowanych i współfinansowanych przez Gminę. 

       

5.  Inne kontrole zlecone przez Radę Miejską w Karczewie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Zał. Nr 2 

                                                                                                do uchwały Nr  XIV/110/2004 

                                                                                                Rady Miejskiej w Karczewie 

                                                                                                z dnia  17 lutego 2004 roku 

  

 

 

Plan  pracy  Komisji 

d/s  Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki  Żywnościowej 

i Gospodarki  Wodnej  Rady Miejskiej  w  Karczewie 

na 2004 rok 

 

1. Spotkanie Komisji z V-ce Prezesem KRUS p. Wojciechem Jagłą na temat ubezpieczeń 

rolniczych z udziałem Sołtysów i osób zainteresowanych. 

2. Spotkanie Komisji z  przedstawicielami zakładów przetwórstwa i producentów 

żywności z terenu miasta i gminy Karczew  (Super-Drob, Mleczarnia, Masmix, 

Piekarnia, prezes grupy producenckiej warzyw i owoców) 

3. Spotkanie Komisji  z przedstawicielami Państwowego Inspektoratu Ochrony Roślin  w 

Otwocku z udziałem przedstawicieli Starostwa. 

4. Spotkanie Komisji z przedstawicielami Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych  oraz  Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej. 

5. Spotkanie Komisji z leśniczymi lasów prywatnych i państwowych  z terenu Gminy  

Karczew . 

6. Spotkanie Komisji z prezesami Kół  Łowieckich z terenu  Gminy  Karczew . 

7.  Przeprowadzenie kontroli zbiorników i oczek wodnych służących do     

      celów gospodarczych (wyjazd w teren). 

 8. Spotkanie Komisji  z producentami pomidorów szklarniowych z terenu Janowa oraz  

      dostawcami wełny mineralnej i nawozów dla celów produkcyjnych. 

 9. Spotkanie Komisji z lekarzami weterynarii i weterynarzem Agencji Restrukturyzacji   

i Modernizacji Rolnictwa działającymi na  terenie Gminy Karczew. 

10. Spotkanie Komisji  z przedstawicielami kół wędkarskich z terenu Karczewa i Otwocka  

 z udziałem sołtysów wsi Ostrówiec, Otwock  Wielki, Kępa Nadbrzeska. 

11. Zapoznanie się ze stanem dróg dojazdowych do pól na terenie gminy Karczew (wyjazd  

 w teren). 

12. Spotkanie Komisji  z przedstawicielami Agencji  Restrukturyzacji  i  Modernizacji    

       Rolnictwa – informacja o stanie wprowadzenia programu  „IACS” – program   

       szkoleniowy. 

   13.Udział członków Komisji w szkoleniach organizowanych przez WODR .     

   14. Przeprowadzenie kontroli na Stacji Wodociągowej Glinki (wyjazd w teren). 

 

 

        

 

 

 

 

 



 

                                                                                                Zał. Nr 3 

                                                                                                do uchwały Nr  XIV/110/2004 

                                                                                                Rady Miejskiej w Karczewie 

                                                                                                z dnia  17 lutego 2004 roku 

  

 

 

Plan pracy Komisji 

ds. Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego  

Rady Miejskiej w Karczewie na 2004 rok 

 

 

 

1.  Omówienie projektu budżetu Gminy Karczew na 2004r.w kontekście zadań Komisji. 

2.  Ocena stanu bezpieczeństwa  na terenie miasta i gminy Karczew- spotkanie z  

     Komendantem Komisariatu Policji, Przewodniczącymi Zarządów Osiedli i Sołtysami. 

3. Ocena stanu dróg po zimie 2004 r. 

4. Zapoznanie Komisji z możliwościami  przeciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych. 

5. Spotkanie z przedstawicielami  firm:  Superdrob, Kemos i Dogland przy udziale Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska . 

6. Omówienie problemów związanych z funkcjonowaniem Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Lecznictwa Otwartego w Karczewie. 

7. Zapoznanie się z problemami Szpitala Powiatowego w Otwocku – spotkanie z 

dyrektorem Szpitala. 

8. Zapoznanie Komisji z bieżącą działalnością i problemami Miejsko Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej. 

9. Zapoznanie Komisji z bieżącą działalnością i problemami  Miejsko Gminnego Ośrodka 

Samopomocy Środowiskowej. 

10.  Omówienie pracy i potrzeb Ochotniczych Straży Pożarnych. 

11.  Wizyta Komisji w Ośrodku Readaptacyjnym  Ministerstwa Zdrowia w Anielinie. 

12.  Zapoznanie Komisji ze stanem utrzymania porządku i czystości na terenie miasta i 

gminy Karczew. 

13.  Opiniowanie projektów uchwał na Sesję Rady. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

         Zał. Nr 4 

                                                                                                do uchwały Nr  XIV/110/2004 

                                                                                                Rady Miejskiej w Karczewie 

                                                                                                z dnia  17 lutego 2004 roku 

  

 

 

 

 

Plan pracy Komisji 

ds. Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Karczewie  na 2004 rok 

 

 

1. Kontynuacja kwestii stanu infrastruktury drogowej – koncepcja tworzenia sieci dróg 

oparta o środki unijne - podjęcie aspektu bezpieczeństwa  pieszych i rowerzystów. 

2. Nawiązanie bliższej współpracy z dyrekcją Zarządu Dróg Powiatowych. 

3. Zapoznanie Komisji ze stanem infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej. 

Stworzenie projektu rozbudowy miasta i gminy Karczew. 

4. Dalszy ciąg rozmów tematycznych zespołów roboczych pomiędzy Otwockiem i 

Karczewem – wspólne posiedzenie. 

5. Wspólne posiedzenia Komisji Rozwoju i merytorycznych Komisji z ościennych Gmin. 

6. Kontynuacja i próby rozwiązania problemu „TRAKTOROEKSPORTU”. 

7. Zapoznanie się z możliwością utworzenia obszaru wypoczynkowo-rekreacyjnego w 

trójkącie ul. Mickiewicza i ul. Czerwona Droga. 

8. Opracowanie w  Gminie Karczew programu dostosowawczego do założeń Unii 

Europejskiej w kontekście ochrony środowiska.  

9. Zapoznanie się z możliwością opracowania programu zaopatrzenia Gminy w energię. 

10. Zaproszenie Prezesa KPEC sp. z o.o. w celu przedstawienia koncepcji rozwoju KPEC. 

11. Zapoznanie się z możliwością rozszerzenia , zmian, uaktualnienia planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Karczew, uwzględnienie wykupu 

gruntów na przewidziane inwestycje. 

12. Wspólne posiedzenie Komisji Rozwoju  i Komisji Zdrowia w kwestii realizacji 

inwestycji zapobiegających emisji szkodliwych substancji do atmosfery (odorów) przez 

zakłady: Superdrob, Kemos, Dogland . 

13. Inicjatywa Komisji Rozwoju dot. ściągnięcia kapitału z zewnątrz na teren miasta i gminy 

Karczew. 

14. Realizacja  niezrealizowanych zadań planu pracy Komisji z 2003 roku. 

15. Opiniowanie projektów uchwał na Sesję Rady. 

16. Weryfikacja realizacji wniosków Komisji. 

 

 

 

 



 

    Zał. Nr 5  

       do Uchwały Nr XIV/110/2004 

       Rady Miejskiej w Karczewie 

       z dnia 17 lutego 2004 roku 

 

 

 

Plan pracy 

Komisji d /s  Oświaty, Kultury i Sportu 

Rady Miejskiej w Karczewie  w 2004 r. 

 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał przygotowanych na Sesje Rady Miejskiej, 

   ze szczególną uwagą uchwał poświęconych sprawom placówek oświatowych, kultury 

oraz sportu; 

2. Spotkania z Dyrektorami  Szkół i Przedszkoli celem  analizowania sposobu 

funkcjonowania placówek pod kątem potrzeb  i możliwości Gminy; 

3. Wspólne z Komisją d / s Zdrowia, bezpieczeństwa i ochrony środowiska spotkanie z 

Zarządem Ochotniczej Straży Pożarnej w Karczewie. 

4. Spotkanie z  Zarządem LKS Mazur Karczew celem omówienia pracy Klubu ze 

szczególnym uwzględnieniem  szkolenia dzieci i młodzieży; 

5. Spotkanie z  młodzieżą szkół ponad podstawowych celem zapoznania z pracą Rady 

Miejskiej z możliwością włączenia grupy młodych ludzi w pracę Komisji; 

6. Zapoznanie się z pracą Stowarzyszeń powoływanych celem prowadzenia szkół; 

7. Wspólne posiedzenie Komisji Oświaty Gminy Karczew i Komisji Oświaty Rady 

Powiatu celem omówienia problematyki funkcjonowania szkół ponad gimnazjalnych ; 

8. Zapoznanie się Komisji z planem wykorzystania i funkcjonowania Miejskiej Hali 

Sportowej; 

9. Omówienie sposobu zagospodarowania  pawilonu handlowego przy Rynku Zygmunta 

Starego; 

10. Spotkania  z  działającymi na terenie Gminy instytucjami sportowymi i kulturalnymi 

celem  omawiania bieżących problemów i bolączek jak również sukcesów; 

11. Omawianie  spraw wynikających z bieżącej, aktualnej sytuacji w Gminie oraz potrzeb 

Rady Miejskiej  w Karczewie.   

 


